
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Вінницького району  Вінницької області 

  
Рішення № 52 

   19 липня 2021 року                                                             18 сесія 8 скликання  
 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність гр. Дудник Раїсі Сергіївні для ведення особистого 

селянського господарства 
 

Відповідно до п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» керуючись ст. 12, 118, 122, 186, Земельного 
кодексу України, розглянувши заяву гр. Дудник Раїси Сергіївни стосовно 
затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність для ведення особистого селянського господарства виконаного ДП 
«Центр ДЗК» розташованій на території Стрижавської територіальної 
громади с. Супрунів Вінницького (Літинського) району Вінницької області, 
враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з питань охорони 
навколишнього природного середовища та регулювання земельних відносин, 
селищна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність гр. Дудник Раїсі Сергіївні для ведення особистого селянського 
господарства розташованій на території Стрижавської територіальної 
громади с. Супрунів Вінницького (Літинського) району Вінницької області 

- кадастровий номер: 0522486000:06:001:0194 площею 0,1700 га цільове 
призначення: 01.03 для ведення особистого селянського господарства 
розташованій на території Стрижавської територіальної громади с. Супрунів 
Вінницького (Літинського) району Вінницької області. 

2. Передати гр. Дудник Раїсі Сергіївні у власність земельну ділянку:  
- кадастровий номер: 0522486000:06:001:0194 площею 0,1700 га цільове 

призначення: 01.03 для ведення особистого селянського господарства 
розташованій на території Стрижавської територіальної громади с. Супрунів 
Вінницького (Літинського) району Вінницької області. 

3. Гр. Дудник Раїсі Сергіївні здійснити комплекс заходів щодо 
оформлення, відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», права власності на 
земельну ділянку вказану в п.2 даного рішення. 

4. Землевпоряднику селищної ради внести зміни в земельно-облікові 
документи.  

5. Гр. Дудник Раїсі Сергіївні дотримуватися прав і обов’язків відповідно 



до статей 90, 91 Земельного кодексу України. 
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань охорони навколишнього природного середовища та 
регулювання земельних відносин (В. Беспалько). 

       
 

      Селищний голова                       М. Демченко 
 
 

Підготовлено: А. Король 
Погоджено: О. Форостяна 

 


